
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 144 REGINALDO JOSÉ DA SILVA M 42 M4049 - 00:26:03 00:26:03

2 103 ANCELMO MÁRCIO DE PAIVA M 28 M2029 - TIRARUNNERS 00:27:41 00:27:41

3 130 KEVIN DAS DORES DE RESENDE M 15 M0019 - TIRARUNNERS 00:29:04 00:29:03

4 158 ADEILSON MATIAS DOS REIS M 23 M2029 - 00:29:27 00:29:26

5 155 JOÃO CARLOS DE O. MELO M 40 M4049 - CANINA TEAM 00:29:49 00:29:48

6 151 WILLIAN M 35 M3039 1 AVULSO 00:30:36 00:30:34

7 156 JEAN DO NASCIMENTO M 37 M3039 2 PEQUENO APRENDIZ 00:33:28 00:33:25

8 121 GEAN DOUGLAS DA SILVA M 22 M2029 1 TIRARUNNERS 00:33:26 00:33:26

9 122 GUILHERME ZANOLA M 32 M3039 3 IMPARÁVEIS 00:33:40 00:33:38

10 109 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M 55 M5059 1 EXÉRCITO 
BRASILEIRO/TIRARUNNERS

00:34:05 00:34:04

11 139 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE M 34 M3039 4 EQUIPE TIRARUNNERS 
#TÔNATRILHA

00:34:55 00:34:52

12 118 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M 29 M2029 2 TIRARUNNERS 00:35:16 00:35:13

13 143 RAÍ GUSTAVO DE MELO FREITAS M 20 M2029 3 TIRARUNNERS 00:35:16 00:35:15

14 101 ADNILSON TRINDADE DA SILVA M 51 M5059 2 TIRARUNNERS 00:35:39 00:35:38

15 148 THOMAZ JULIÃO FRANCHI M 39 M3039 5 00:36:17 00:36:14

16 160 MILTON ZOLPIS JÚNIOR M 40 M4049 1 ACADEMIA ELITE 00:36:39 00:36:37

17 127 JONATHAN CRISTIAN DO NASCIMNETO M 35 M3039 6 IMPARÁVEIS 00:37:09 00:37:07

18 157 MARCELO JOSÉ DE SOUZA M 36 M3039 7 00:38:08 00:38:07

19 146 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M 55 M5059 3 PASSO LEVE 00:38:32 00:38:32

20 102 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M 52 M5059 4 TIRARUNNERS 00:41:38 00:41:37

21 108 BRENO MELEGARI DOS SANTOS M 34 M3039 8 TIRARUNNERS 00:47:10 00:47:06

22 126 JONAS TORTIERI M 32 M3039 9 00:49:18 00:49:12

23 104 ANDRÉ RICARDO DE CARVALHO M 32 M3039 10 00:49:18 00:49:13

24 133 MARCELO ACÁCIO DA SILVA COELHO M 37 M3039 11 00:49:50 00:49:44

25 132 LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA M 17 M0019 1 TIRARUNNERS 00:51:22 00:51:19

26 129 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M 32 M3039 12 TIRARUNNERS 00:51:59 00:51:57

27 150 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M 60 M6099 1 TIRARUNNERS 00:56:52 00:56:50

28 162 LUCAS BARBOSA M 17 M0019 2 01:00:55 01:00:52

29 137 MATEUS RIBEIRO NOGUEIRA 
GUIMARAES

M 29 M2029 4 ROSA 01:05:29 01:05:29

30 113 DANIEL DIEGO DE LIMA M 33 M3039 13 TIRARUNNERS 01:08:38 01:08:34
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 140 PAULO HENRIQUE LANA MARTINS M 43 M4049 2 01:13:34 01:13:25
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 154 DULCINEIA DÁRC DO NASCIMENTO F 48 F4049 - ACADEMIA ELITE 00:35:42 00:35:42

2 119 FLÁVIA CAROLINA MOREIRA DRUMOND F 40 F4049 - AMIGOS E CORRIDAS 00:38:42 00:38:40

3 117 FABIANE DE FÁTIMA MACIEL F 33 F3039 - AMIGOS E CORRIDAS 00:41:05 00:41:03

4 128 JORDANA FRANCHI F 34 F3039 - 00:43:50 00:43:47

5 147 TÂNIA MARIA DO NASCIMENTO F 55 F5059 - TIRARUNNERS 00:44:12 00:44:08

6 138 MEIREANE LUCIDI MACIEL PERNES F 49 F4049 1 TIRARUNNERS 00:44:44 00:44:40

7 111 CLAUDINEA INÁCIA DE PAIVA SOUZA F 39 F3039 1 TIRARUNNERS 00:46:25 00:46:25

8 110 CLÁUDIA APARECIDA DE LIMA F 42 F4049 2 TIRARUNNERS 00:50:00 00:50:00

9 116 FABIANA LOPES DA SILVA F 36 F3039 2 TIRARUNNERS 00:51:26 00:51:19

10 141 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS F 26 F2029 1 TIRARUNNERS 00:51:59 00:51:59

11 149 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F 46 F4049 3 TIRARUNNERS 00:52:52 00:52:48

12 112 CRISTIANE MARIA DA COSTA F 42 F4049 4 TIRARUNNERS 00:53:17 00:53:13

13 107 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F 22 F2029 2 TIRARUNNERS 00:53:49 00:53:47

14 125 ISABELLA SOUSA CAMPOS F 21 F2029 3 TIRARUNNERS 00:56:53 00:56:51

15 153 JOANA ALVES FILADELPHIA F 62 F6099 1 ACADEMIA ELITE 01:00:50 01:00:46

16 161 FERNANDA SOUZA F 36 F3039 3 01:00:55 01:00:53

17 105 ANDRÉA VIVIANE DA SILVA F 43 F4049 5 TIRARUNNERS 01:05:55 01:05:51

18 114 ELISA LAIZ DE PAIVA F 25 F2029 4 TIRARUNNERS 01:08:36 01:08:32

19 136 MARIA EDUARDA NORONHA LIMA F 7 F0019 1 TIRARUNNERS 01:08:36 01:08:33

20 106 APARECIDA FONSECA RIBEIRO 
GUIMARAES

F 64 F6099 2 ROSA 01:09:29 01:09:27

21 135 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES F 67 F6099 3 ELÎTE ACADEMIA 01:10:58 01:10:54

22 142 RACHEL MATOS DORNELAS F 44 F4049 6 01:13:35 01:13:26
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 132 LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA 17 TIRARUNNERS 00:51:22 00:51:19

2 162 LUCAS BARBOSA 17 01:00:55 01:00:52

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 121 GEAN DOUGLAS DA SILVA 22 TIRARUNNERS 00:33:26 00:33:26

2 118 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA 29 TIRARUNNERS 00:35:16 00:35:13

3 143 RAÍ GUSTAVO DE MELO FREITAS 20 TIRARUNNERS 00:35:16 00:35:15

4 137 MATEUS RIBEIRO NOGUEIRA GUIMARAES 29 ROSA 01:05:29 01:05:29

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 151 WILLIAN 35 AVULSO 00:30:36 00:30:34

2 156 JEAN DO NASCIMENTO 37 PEQUENO APRENDIZ 00:33:28 00:33:25

3 122 GUILHERME ZANOLA 32 IMPARÁVEIS 00:33:40 00:33:38

4 139 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE 34 EQUIPE TIRARUNNERS 
#TÔNATRILHA

00:34:55 00:34:52

5 148 THOMAZ JULIÃO FRANCHI 39 00:36:17 00:36:14

6 127 JONATHAN CRISTIAN DO NASCIMNETO 35 IMPARÁVEIS 00:37:09 00:37:07

7 157 MARCELO JOSÉ DE SOUZA 36 00:38:08 00:38:07

8 108 BRENO MELEGARI DOS SANTOS 34 TIRARUNNERS 00:47:10 00:47:06

9 126 JONAS TORTIERI 32 00:49:18 00:49:12

10 104 ANDRÉ RICARDO DE CARVALHO 32 00:49:18 00:49:13

11 133 MARCELO ACÁCIO DA SILVA COELHO 37 00:49:50 00:49:44

12 129 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA 32 TIRARUNNERS 00:51:59 00:51:57

13 113 DANIEL DIEGO DE LIMA 33 TIRARUNNERS 01:08:38 01:08:34

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 160 MILTON ZOLPIS JÚNIOR 40 ACADEMIA ELITE 00:36:39 00:36:37

2 140 PAULO HENRIQUE LANA MARTINS 43 01:13:34 01:13:25

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 109 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 55 EXÉRCITO 
BRASILEIRO/TIRARUNNERS

00:34:05 00:34:04
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

2 101 ADNILSON TRINDADE DA SILVA 51 TIRARUNNERS 00:35:39 00:35:38

3 146 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 55 PASSO LEVE 00:38:32 00:38:32

4 102 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE 52 TIRARUNNERS 00:41:38 00:41:37

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 150 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS 60 TIRARUNNERS 00:56:52 00:56:50
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 136 MARIA EDUARDA NORONHA LIMA 7 TIRARUNNERS 01:08:36 01:08:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 141 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS 26 TIRARUNNERS 00:51:59 00:51:59

2 107 BÁRBARA REGINA RIBEIRO 22 TIRARUNNERS 00:53:49 00:53:47

3 125 ISABELLA SOUSA CAMPOS 21 TIRARUNNERS 00:56:53 00:56:51

4 114 ELISA LAIZ DE PAIVA 25 TIRARUNNERS 01:08:36 01:08:32

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 111 CLAUDINEA INÁCIA DE PAIVA SOUZA 39 TIRARUNNERS 00:46:25 00:46:25

2 116 FABIANA LOPES DA SILVA 36 TIRARUNNERS 00:51:26 00:51:19

3 161 FERNANDA SOUZA 36 01:00:55 01:00:53

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 138 MEIREANE LUCIDI MACIEL PERNES 49 TIRARUNNERS 00:44:44 00:44:40

2 110 CLÁUDIA APARECIDA DE LIMA 42 TIRARUNNERS 00:50:00 00:50:00

3 149 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA 46 TIRARUNNERS 00:52:52 00:52:48

4 112 CRISTIANE MARIA DA COSTA 42 TIRARUNNERS 00:53:17 00:53:13

5 105 ANDRÉA VIVIANE DA SILVA 43 TIRARUNNERS 01:05:55 01:05:51

6 142 RACHEL MATOS DORNELAS 44 01:13:35 01:13:26

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 153 JOANA ALVES FILADELPHIA 62 ACADEMIA ELITE 01:00:50 01:00:46

2 106 APARECIDA FONSECA RIBEIRO GUIMARAES 64 ROSA 01:09:29 01:09:27

3 135 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES 67 ELÎTE ACADEMIA 01:10:58 01:10:54
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